stowe, Habenda . . . [&c.] imperpetuum, Et eisdem Abbatisse et

Con. quod ipse messuagia ilia ab eisdem O. & A. recipere possint

similiter licenciam dedimus specialem, Nolentes quod idem O. & A.,

vel heredes sui, aut predicte Abbatissa & Con., vel successores sui,

racione statuti predicti, per nos vel heredes nostros inde occasionentur

in aliquo vel grauentur, saluis tamen capitalibus dominis feodi illius

seruicijs inde debitis et consuetis. In cuius rei testimonium &c. Teste

meipso apud Westm' longam Icchenton'
* x die Marcij A regni

nostri xix.

145-

A. p. 321.

[Odo, Chaplain of Godstow, to the Church of St. Mary and
St. John the Baptist and the Nuns of Godstow. Convey-
ance of a messuage.]

Copia carte perquisitions dicti tenementifacie monialibus de Godestowe, [c. I3OO
2
.]

que plenam mencionem de t'njs. supradictis \continei\.

1 sic MS. 2
John de Eu was Mayor 1300 and again 1304. Wood MS. D.

7 (5) P- 7o-
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Sc. pres. & fut. quod Ego Odo dominus, Capellanus de Godestowe,

dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. Marie & S. lohannis Baptiste de

Godestowe & Monialibus ibidem . . . [&c.] j messuagium cum pert,

suis, quod situm est inter terram que fuit Rogeri le Manser, ex vna

parte, & terram Matilde de Lordleye, ex altera, in vico de Schydezerd,

in parochia S. F. Oxon', vna cum xxs. annui redditus de toto illo

tenemento quod situm est inter domum lohannis de Weston', ex parte

occidentali, & vicum qui vocatur Shadezerd, ex parte orientali, in

parochia S. Marie Oxon', quod quidem tenementum Thomas de

Southam aliquando tenuit in eadem parochia, cum toto iure et clamio

que michi vel heredibus meis de toto predicto tenemento euenire pote-

nt, racione predictorum xxs. annui redditus, dictis monialibus et

eorum successoribus, libere . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde

annuatim michi & heredibus meis, vel meis assignatis, j
clauum Gario-

phili ad Pascha, & Pr. S. F. Oxon' iiijj.
ad

ij
anni terminos, viz. . .

[2^. at Michaelmas and at Lady-day] pro omni seruicio . . . [&c.].

Et [ego] predictus O. . . [warranty]. Pro hac autem donacione . . .

[&c.] dederunt michi predicte Moniales
liij

marcas. Et vt hec . . .

[sealing clause]. Hijs testibus lohanne de Eu tune Maiore Oxon' et

multis alijs.

146.

A. p. 321, b. C. p. 16. No. 30.

[William de Eu and the Prior and Convent of St. Frideswide.

Agreement for exchange of certain rents.]

Et quia predictum tenementumfuit dimissum Hugoni de Gersingdon